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Dom Ekspert d.o.o. 148, 4] !

Selling and renting  Service Type:
https://www.domekspert.he teb gl
Croatia sab

Grad Zagreb Region:

Zagreb City:

10000 sl el

Frana Kester¢aneka 2b olgae
0038512013007 Phone:

Our story began back in 2007. e

We started as a local agency in
the eastern part of Zagreb, but
over the years we’ve built a vast
network of top experts and
expanded our activities on the
area of the whole City of
Zagreb and its surroundings.
Today our team includes
lawyers, architects, surveyors,
construction engineers, and
financial advisors in the domain
of real estate brokerage.

Services of Dom Ekspert
include the purchase and sale of
apartments, houses, terrains,
and business premises. Our
main goal is to protect clients’
interests, conduct business
honestly, and employ good
business practices. Through our
work, we strive daily to justify
our clients' trust and maintain
an image of experts in the real
estate business.
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Sesvete, komforan stan na petom katu zgrade s liftom
éf’?’
55 m
5
6
4
1
142,000.00 €
13.10.2024

1983

Croatia
Grad Zagreb
Sesvete
10360

Prodaje se trosoban stan s terasom i lodom na atraktivnoj lokaciji u Sesvetama.
Sastoji se od ulaznog prostora i hodnika, manjeg dnevnog boravka s kuhinjom i
blagovaonicom, dvije spavacée sobe, kupaonice, zatvorene lode, terase i radne sobe.
PovrSina stana u upisana u zemljiSnu knjigu iznosi 55 m? dok u naravi ima
priblizno 68 m? zbog dodatne prostorije koja sada sluZi kao radna soba i dijela
terase koji je zatvoren i integriran u grijanu povrSinu. Zgrada je izgradena 1983.
godine i ima energetski certifikat C razreda. Struja i plin se placaju po potrosnji,
voda se obracunava po ¢lanovima kuéanstva, a pricuva iznosi 26,50 €. Stan je
adaptiran 2022. godine. Dnevni boravak i kuhinja su juZne, dok su sobe i terasa
isto¢ne orijentacije. Prodaje se u potpunosti namjeSten. KONTAKT: Valentina
Banovec Tel: +385 1 2013 007 Mob: +385 99 4620 956 Mail:
valentina.banovec @domekspert.hr ID KOD AGENCIJE: 2278
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